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7 شهرستانها

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان

کیفی سازی برنامه های صدا و سیما 
در بحث بازسازی عتبات عالیات

تبریز- امید محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد - رئیس ستاد 
بازسازی عتبات عالیات اســتان با حضور در صدا و سیمای 
استان آذربایجان شــرقی با دکتر اکبر رضایی مدیرکل این مرکز دیدار و 
درباره ایجاد زمینه های همکاری بیشتر تبادل نظر کرد.دکتر اکبر رضایی در 
این دیدار ضرورت مشارکت همه جانبه در امر بازسازی حرم های مطهر 
ائمه اطهار )علیهم السلام( را مورد تاکید قرار داد و آمادگی همه جانبه این 
مرکز را در تولید مستند ، تیزر، زیرنویس و برنامه های تلوزیونی و رادیویی 
در قالب های مختلف اعلام کرد . مدیرکل صدا و سیمای استان آذربایجان 
شرقی خدمت در ستاد توســعه صحن و رواق اعتاب مقدسه را توفیقی 
بسیار بزرگ دانست و گفت : خدمت رســانی در این زمینه از یک جهت 
اعتقاد شخصی و میل قلبی و از طرف دیگر وظیفه ای همگانی، اجتماعی 
و سیاسی اســت.وی با قدردانی از اقدامات فرهنگی، آموزشی، عمرانی، 
بهداشتی و انسان دوستانه این ستاد در استان افزود : امسال تلاش خواهیم 
کرد با تشکیل تیمی از صاحب نظران، مدیران و تهیه کنندگان برجسته صدا 
و سیما تیم رسانه اي ویژه ســتاد بازسازي عتبات عالیات تشکیل دهیم تا 
بتوانیم به شکل شایسته به موضوع بازسازی ، نوسازی و توسعه حرم های 
مطهر ائمه اطهار )علیهم السلام( در حوزه رســانه با یک رویکرد جدید 
پرداخت کنیم . رضایی اطلاع رســانی درست اقدامات صورت گرفته را 
در مشارکت هرچه بیشــتر مردم در این راه مقدس موثر خواند و خاطر 
نشان شد : سعی می کنیم با کیفی سازی برنامه ها در این زمینه ، ضمن ارائه 
خدمتی ارزنده در جهت ارادت به ائمه اطهار)علیهم الســلام( ، به عنوان 
یک قرارگاه فرهنگی ، عاملی برای ایجاد انگیزه در جهت مشارکت مردم 
در توسعه و بازسازی عتبات عالیات باشیم . رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات استان آذربایجان شرقی هم در ابتدای این دیدار با تقدیر و تشکر از 
همراهی و همکاری صدا و سیما با این ستاد ، گزارشی از اقدامات صورت 
گرفته ارائه کرد.  علی داداش زاده نقش صدا و سیما را در افزایش مشارکت 
مردمی  برای تسریع بازسازی عتبات عالیات موثر خواند و افزود : رسانه 
ملی و استانی با پرداختن به موضوعات عتبات عالیات و کمک های مردمی 
نقش عالی در جمع آوری نذورات و خیرات مردم برای عتبات عالیات و 

برای تحقق بخشیدن به اهداف این ستاد دارد. 

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی اصفهان

ثبت نام ۱۸ هزار خانوار اصفهانی برای 
دریافت زمین قانون جوانی جمعیت

اصفهان - معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی 
اصفهان گفت: بیش از ۱۸ هزار و ۴۰۰ خانوار در استان تاکنون 
برای بهره مندی از تســهیلات و دریافت زمین رایــگان قانون »جوانی 

جمعیت" ثبت نام کرده اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد کیانی افزود: از این تعداد حدود چهار 
هزار خانوار برای طرح چهار فرزند زیر ۲۰ ســال ثبت نــام کردند و در 
بیش از ۱۴ هــزار و ۴۰۰ خانوار متقاضی دیگر، فرزند ســوم به بعد آنها 
پس از ۲۴ مهر ســال ۱۴۰۰)تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت( متولد شده  اســت.معاون املاک و حقوقی اداره کل راه 
و شهرسازی اصفهان اظهار کرد: طبق مواد ۳ و ۴ قانون جوانی جمعیت، 
خانوارهایی که فرزند سوم و بیشتر آنان بعد از ۲۴ مهر سال ۱۴۰۰ به دنیا 
آمده باشد می توانند به منظور بهره مندی از مزایای این قانون ثبت نام کنند.
کیانی اضافه کرد: خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر)زیر ۲۰ سال( نیز 
در صورت دارا بودن شرایط لازم می توانند برای دریافت زمین رایگان به 

سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن مراجعه و ثبت نام کنند.
وی خاطرنشان کرد: این متقاضیان در صورتی که پیش از این از امکانات 
دولتی استفاده کرده باشند می توانند فقط برای بار دوم از امکانات دولتی 
در قالب قانون جوانی جمعیت بهره مند شــوند.وی گفت: متقاضیانی که 
قبل از قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، در طرح نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کرده اند و فرزند سوم به بعد آنها پس از ۲۴ مهر سال ۱۴۰۰ 
متولد شده باشــد، می توانند از هر ۲ طرح )نهضت ملی مسکن و جوانی 
جمعیت( اســتفاده کنند.کیانی ادامه  داد: در صورتی که متقاضیان پس از 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در طرح نهضت ملی مسکن 

ثبت نام کرده باشند فقط مشمول یکی از این طرح ها می شوند.
وی در باره مشخصات زمین یا واحد مسکونی اعطایی به متقاضیان قانون 
جوانی جمعیت توضیح داد: مســاحت قطعه زمینی که واگذار می شود 
حداکثر تا ۲۰۰ مترمربع است و در صورتی که قیمت زمین از ۱۱ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون ریال بیشتر باشد دولت می تواند زمین را بصورت مشاعی به 
۲ یا چند نفر واگذار یا مابقی هزینه را به قیمت کارشناسی روز از متقاضی 

دریافت کند.

استاندار هرمزگان:

توسعه فضاهای آموزشی کودکان 
اتُیسمی در دستور کار است

هرمزگان - استاندار هرمزگان گفت: توسعه فضاهای آموزشی 
کودکان اتُیسمی در دستور کار است.

به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی دوستی به مناسبت روز جهانی اتُیسم با 
حضور در مدرسه اتُیسم مهرجو بندرعباس ضمن بازدید از این مجتمع 
آموزشــی مســتقیم در جریان روند فعالیت و کمبودهای این مرکز قرار 
گرفت و با مربیان، معلمان و والدین کودکان اتُیسم به صحبت و تبادل نظر 
پرداخت.وی در جمع خانواده های دارای کودک اتُیسم، تصریح کرد: آشنا 
کردن جامعه با این نوع از اختلال طیفیِ عصبی- رشدی اهمیت بسیاری 
دارد، باید تلاش کنیم تا ظرافت های رفتاری با افراد اتُیســم را به جامعه 
بشناسانیم و به همه بفهمانیم که این افراد چه گنجینه های عظیمی هستند.

رئیس شورای آموزش و پرورش هرمزگان همچنین با قدردانی از زحمات 
معلمان و مربیان کودکان اتُیسم، با بیان اینکه ضرورت و سختی کار با این 
کودکان را درک می کند، اظهار کرد: نیازمندی های مجتمع آموزشی مهرجو 
در سریع ترین زمان رفع خواهد شــد و با نظر انجمن اتُیسم و آموزش و 

پرورش استثنایی محیط مدرسه مناسب سازی و تجهیز خواهد شد.
دوســتی از تامین اعتبار ســاخت اتاق انتظار والدین نیز خبر داد و ابراز 
کرد: یکی از برنامه هایی که در دستورکار قرار خواهیم داد توسعه فضای 
آموزشی برای کودکان اتُیسم است و به این منظور با طراحی  ویژه و منطبق 
بر نیازها کار احداث مرکز خاص کودکان اتُیسم در بندرعباس آغاز خواهد 
شد.وی احداث پارک ویژه اتُیسمی ها را از دیگر برنامه های پیش رو اعلام 
کرد و گفت: اما به عنوان برنامه ی کوتاه مدت می توانیم یکی از پارک های 

موجود بندرعباس را مناسب سازی کنیم.
دوستی شناسایی و غربالگری دقیق در استان هرمزگان را ضروری دانست 
و تاکید داشت: لازم اســت آمار دقیق کودکان و افراد اتُیسم احصا شود 
ضمن اینکه اهتمام به این امر از بدو تولد می تواند منجر به آغاز آموزش ها 

از سنین پایین کودکی شود.
اســتاندار هرمزگان همچنین با اشــاره به دغدغه انجمن اتُیسم مبنی بر 
مشکلات اتباع در دریافت خدمات و مشکلات این دارو تاکیدکرد: زمینه ی 
تحصیل کودکان اتُیسمی اتباع نیز باید فراهم شود و جهت تأمین داروی 

کودکان اتُیسم نیز پیگیری های لازم را انجام می دهیم.

ایلام - حســن بیگی خبر اقتصاد ســرآمد- 
استاندار ایلام از تلاش های شرکت گاز در امر 
گازرســانی به مناطق مختلف استان قدردانی کرد و گفت: 
شرکت گاز استان منشا خدمات بسیار زیادی در استان بوده 
و از شمال تا جنوب استان و صعب العبور ترین نقاط  هم از 

نعمت گاز برخوردار شده اند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ "حسن 
بهرام نیا" در دیدار با مدیرعامل و هیات مدیره این شرکت 
که در محل دفتر استاندار ایلام برگزار شد،افزود:در سایه 
تلاش های جهادی مدیریت و کارکنان گاز اســتان تمامی 
مناطق شــهری و روســتایی ایلام از نعمــت گاز طبیعی 
برخوردار هستند و هم اکنون این اســتان از لحاظ سرانه 
گازرسانی در ردیف استان های سبز کشــور  قرار گرفته 

است.
وی با بیان اینکه دعای خیر ســاکنین مناطق صعب العبور 
و محرومی که شما خانه هایشــان را گرم کرده اید بهترین 
هدیه و پاداش در برابر زحمات شما است، اظهار داشت: 
در سال های گذشته کار گازرسانی به مناطق مختلف استان 
شروع شد که در سایه تلاش های جهادی کارکنان شرکت 
گاز استان و در دولت سیزدهم خوشبختانه کار گازرسانی 

به مناطق مختلف استان به پایان رسید.

استاندار ایلام با اشــاره به اینکه انتظار می رود روستاهایی 
که فاقد قابلیت گازرسانی هستند در آینده نیز در دستور کار 
قرار گیرند، تصریح کرد: شرکت گاز استان در طول دو سال 
گذشــته تاکنون علاوه بر انجام وظایف ذاتی خود در امور 
فرهنگی، مذهبی، مســئولیت های اجتماعی و غیره خوب 

درخشیده که قابل تقدیر و قدردانی است.
بهرام نیا تاکید کرد: شرکت گاز اســتان علاوه بر وظایف 
محوله، در برگزاری یادواره های شــهدا، مناســبت های 
مذهبی و اربعیــن و بخصوص برگزاری هرچه با شــکوه 
تر انتخابات مجلس شورای اســلامی و خبرگان رهبری با 
در اختیار گذاشــتن بیش از ۴۰ دستگاه خودرو و امکانات 
کامپیوتری و منابع انسانی در کنار سایر دستگاههای اجرایی 

و مسئولان استانی تلاش های قابل تقدیری داشته است.
همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام  با اشاره به اینکه 
از ابتدای شــروع به کار دولت سیزدهم تاکنون یک شهر و 
۶۴ روستا در اقصی نقاط استان ایلام از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار شدند.
"محمود کشــاورز" با بیان اینکه در ابتدای شــروع به کار 
دولت ســیزدهم تاکنون بیــش از ۲ هــزارو ۷۹۶ خانوار 
شهری و روستایی با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزارو ۸۸۱ نفر از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند،افزود: از این تعداد ۳ 

هزارو ۷۸۰ نفر جمعیت شهری و ۷ هزارو ۱۱ نفر جمعیت 
روستایی بوده که از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه هم اکنون 
۱۰۰ درصد جمعیت شهری و بیش از ۸/۹۹ جامعه روستای 
دارای قابلیت گازرســانی از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند، اظهار داشت: از ۶۳۷ روستای استان هم اکنون ۵۸۱ 
روســتا از نعمت گاز طبیعی برخوردار بوده و مابقی فاقد 

توجیه گازرسانی هستند.
کشــاورز با اشــاره به اینکه در دولت ســیزدهم در زمینه 
گازرسانی توجه ویژه ای به روستاهای کمتر برخوردار و 
صعب العبور استان شده است، تصریح کرد: با تلاش های 
انجام شده تمامی مناطق شهری و روستاهای دارای قابلیت 
گازرسانی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و هم اکنون 
این استان در زمینه توسعه گازرسانی در ردیف استان های 

سبز کشور قرار گرفته است.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان با بیان اینکه گازرسانی به 
مناطق کمتر توســعه یافتــه و صعب العبور نشــانه ایجاد 
عدالت در توزیع امکانات اســت و با شــعارهای دولت 
مردمی همخوانی دارد،گفت: گازرسانی به مناطق محروم 
از مولفه های اصلی توســعه پایدار اســت که خوشبختانه 
شرکت گاز استان در گازرســانی به مناطق مختلف استان 

موفق بوده است.
کشاورز افزود: به منظور محرومیت  زدایی از مناطق کمتر 
توسعه  یافته روستایی اســتان و توزیع عادلانه امکانات در 
همه مناطق و همچنین خدمات  دهــی به صنایع موجود و 
توسعه و گســترش صنایع جدید در راستای ایجاد اشتغال 
پایدار، اقدامات قابل قبولی در حوزه گازرسانی توسط این 

شرکت انجام شده است.

استاندار ایلام:

 خدمات شرکت گاز ایلام 
در سطح استان باعث 

رضایتمندی مردم شده است 
ایرانزمین

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:
خدمات پرستاری در منزل برای بیماران خاص 

استان بوشهر تحت پوشش بیمه قرار گرفت
بوشــهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرکل بیمه ســلامت استان بوشــهر گفت: خدمات 
پرستاری در منزل برای بیماران خاص تحت پوشش قرار 
گرفته و از محل اعتبارات تبصره ذیل ماده ۹ اساسنامه بر 
حسب شرایط بیمار و با تایید کمیته استانی قابل پرداخت 

است.
داراب بارگاهی در تشریح این مطلب،  افزود: شیوه نامه 
پذیرش و پرداخت هزینه اسناد پزشکی خارج از ضوابط 

بیماران خاص و سخت درمان تغییراتی داشته است.
وی تصریح کرد: در شیوه نامه جدید، خرید تخت طبی 
بیمار به لیســت تجهیزات پزشــکی با دوام اضافه شده 
و همچنین هزینه خرید واکــر و انواع صندلی چرخدار 
صرفا برای بیماران آسیب های مغزی و نخاعی، آتروفی 
عضلات ناشــی از بیماری های عصبــی، ماهیچه ای و 
اسکلتی براساس سقفهای تعیین شــده قابل پرداخت 

است.
بارگاهی ادامه داد: پاداش اهدای کلیه به اهداکننده زنده 
به عنوان هزینه پیوند کلیه پرداخت می شود و همچنین 
اجاره بهای دستگاه هایی مانند اکسیژناتور، تشک مواج 

و دستگاه اکسیژن ساز طبق ضوابط قابل پرداخت است.
وی اظهار داشت:هزینه لوازم مصرفی و تجهیزات پزشکی 
نظیر پروتز کاشتنی سینه، کپســول آندوسکوپی، تخت 
طبی بیمار و سنسور دستگاه مانیتور مداوم قند خون نیز تا 

سقف تعیین شده قابل پرداخت است.

برپایی نشست برنامه جامع عدالت 
دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه ۵ 

کشور در شیراز
شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  نخستین 
نشســت برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری ویژه 
دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه ۵ کشور در سال 

۱۴۰۳ ، در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد. 
معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه 
این نشست گفت: آموزش عالی در نظام سلامت با تربیت 
نیروهای متخصص، نقشــی اساسی در پیشرفت کشور 
دارد و بر همین اساس، وجود عدالت و کیفیت مطلوب 

در عملکرد نظام آموزش عالی، امری ضروری است.
افشین امینی افزود: برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری 
برای سیاستگذاری و برنامه ریزی موثر در زمینه دستیابی 
به اهداف ایجاد نظام آموزش عالی سلامت در راستای 
عدالت و بهره وری تدوین و اجرایی شــده است که با 
جدیت در دانشگاه علوم پزشکی شــیراز اجرا و پایش 

می شود.
دبیر کارگروه کشــوری برنامه جامــع عدالت، تعالی و 
بهره وری نیز با حضور در نخســتین نشست این برنامه 
در شیراز، ضمن تبریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات 
و عبادات، به بیان برنامه های ویژه مربوط به هر کدام از 

کارگروه های این حوزه پرداخت.

کارگاه ها و نمایشگاه های صنایع دستی در 
مازندران میزبان ۵۰۰ هزار بازدیدکننده بود

مازندران- ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
مازندران گفت: از ابتدای ســتاد اجرایی خدمات سفر 
مازندران ۴۶۹هزار و۲۲۷ نفر از کارگاه ها و نمایشگاه های 

صنایع دستی در مازندران، بازدید کردند.
حسین ایزدی، اقامت مسافران در اقامتگاه های مازندران 
را از ۲۳ تا ۱۷فروردین ماه ســال جاری را ۱۴میلیون و 

۶۵۸هزار و ۱۷۰نفر شب اعلام کرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
مازندران تعداد بازدید نظارتی در ســامانه جانا را هزار 
و ۶۰۷فقره برشــمرد.او تعداد کل بازدید از جاذبه های 
تاریخی را ۴۰۹هزار و ۲۳۲نفر، تفریحی را ۱۲۸هزار و 
۱۱۶ نفر، طبیعی را ۲میلیون و ۹۱۳هزار و ۸۶۶نفر و اماکن 

مذهبی را ۱۳۲هزار و ۹۰۰ نفر اعلام کرد.

آبرسانی پایدار تا پایان اردیبهشت به ۲۱ 
روستای محروم یک شهرستان کرمانشاه 

کرمانشــاه- ســردار قنبری جانشــین فرماندهی سپاه 
حضرت نبی اکرم )ص(، جلیلیــان نماینده ولی فقیه در 
سپاه حضرت نبی اکرم)ص( اســتان کرمانشاه، داودی 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه، 
محمدی مجری طرح های آبرسانی روستایی، ناصری 
مدیر آبفا شهرستان کرمانشاه و سرهنگ خزایی مسئول 
سازمان بسیج سازندگی استان در روز شنبه ۱۸ فروردین 
۱۴۰۳ از مجتمع آبرسانی ۲۱ روستایی امام علی )ع( یک 

شهرستان کرمانشاه بازدید کردند.
 داودی با اشــاره به پیشــرفت ۹۰ درصدی این پروژه 
آبرسانی، ابراز امیدواری کرد: ۲۱ روستای این مجتمع که 
عمدتاً از روستاهای محروم و فاقد تاسیسات آبی هستند 
حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه از نعمت آب شرب سالم 

و پایدار برخوردار خواهند شد.
وی در این بازدیــد ضمن یادآوری نکات اساســی در 
روند اجرای پروژه، عنــوان کرد: در ایــن پروژه بیش 
از ۶۵ کیلومتر لولــه گذاری اجرا، ۲۱ بــاب مخزن و ۵ 
ایستگاه پمپاژ احداث و بیش از ۶۰۰ دستگاه کنتور نصب 
شده اســت و در حال حاضر هم حوضچه های مسیر و 

شیرآلات در شرف نصب شدن هستند.

شهردار قزوین خبرداد؛

 ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین 
در دست اجراست

 قزوین - مریم نقدی  خبرنگارروزنامه اقتصادسرآمد - صباغی شهردار 
قزوین گفت: در راستای جلب رضایت مردم ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین 
در دست اجراست و تکمیل طرح های نیمه تمام نیز در اولویت هستند. 
صباغی در آیین افتتاح پروژه تئاتر شهر قزوین اظهارکرد: یکی از رویکردها ما تکمیل 
طرح های نیمه تمام و متوقف شــده بود تا بتوانیم رضایت مردم را با ارائه خدمات 
شــهری جلب کنیم.وی بیان کرد: در شــهر قزوین ۶۳ پروژه نیمه تمام داشتیم که 

برخی از آنها بیش از ۱۷ سال متوقف شده بود و با عزم جدی تلاش کردیم این طرح 
ها را به سرانجام برسانیم.صباغی تصریح کرد: یکی از این طرح های بر زمین مانده 
کمربندی پیامبر اعظم )ص(_ آیت الله باریک بین )ره( بود که با بیش از یک هزار 
میلیارد تومان افتتاح و شاهد رضایت مندی مردم از اجرای این کار مهم هستیم.وی 
اضافه کرد: افتتاح این کمربندی به روان سازی ترافیک منجر شده و روزانه بیش از 
۸۶ هزار دستگاه خودرو از کمربندی عبور می کند که به کاهش ترافیک کمک کرده 
است.شهردار قزوین یادآورشد: بسیاری از این طرح ها را بدون جنجال رسانه ای 
تکمیل کرده و به بهره برداری رساندیم زیرا این کار را رسالت خود می دانیم و امروز 
هم خوشحالیم که یکی از مطالبات دیرین هنرمندان شهر را پاسخ دادیم و مجموعه 
بزرگ تئاتر شهر آماده بهره برداری شده است.صباغی در ادامه گفت: با افتتاح تئاتر 
شهر قزوین در سطح کشور ششمین استانی هستیم که دارای مجموعه » بلک باکس« 

شده ایم ،هرچند اعتقاد داریم مردم شهر قزوین شایستگی های بیشتری دارند.

وی اظهار داشت مردم قزوین بســیار با فرهنگ و نجیب و بی نظیر هستند و باید 
خدمات شایســته ای به آنها ارائه شــود و امیدواریم با افتتاح طرح های نیمه تمام 
شاهد رضایت مندی آنها باشیم.صباغی گفت: ساخت کمربندی غربی شهر قزوین 
را هم آغاز کردیم و بزودی دو پل هم افتتاح می شود و سال اینده ۵ نوع از مشاغل 
بزرگ اقتصادی را از داخل شهر منتقل کنیم تا شرایط بهتری برای مردم ایجاد شود.

وی یادآورشــد: انتقال میدان تره بار، مرکز فروش مصالح ساختمانی، آهن آلات، 
بنکداران و خشکبار فروشان به خارج از شهر منتقل خواهد شد .شهردار قزوین بیان 
کرد: حدود ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین دست اجراست و مردم باید بدانند عوارض 
پرداختی آنها برای خودشان و در امور شهری مانند ساخت کمربندی و فرهنگسرا 

و سالنهای تئاتر و دهها امور دیگر هزینه می شود.
صباغی اظهارامیدواری کرد با افتتاح تئاتر شهر قزوین گام مهمی در تامین یکی از 

نیازهای هنرمندان برداشته شده و شاهد بروز استعدادهی هنری باشیم.

خبر


